
PROPOZYCJE  ZAJĘĆ   DLA  DZIECI   I  DOROSŁYCH  PROPONOWANE    

                                      przez  GMINNY  OŚRODEK  KULTURY  w Lądku   

                                                              na  rok  2016/2017 

1. ZAJĘCIA  TANECZNE -  dzieci poznają różne formy taneczne: współczesny, 

elementy tańca towarzyskiego, ludowy oraz tańce innych narodowości 

oraz muzykę poważną. Na zajęciach dzieci zapoznają  się z elementami 

rytmiki , wyrabiają sobie poczucie wrażliwości na muzykę. Uczą się 

poprawnej postawy tanecznej ,współpracy w grupie, przełamują poczucie 

wstydu itp. Zajęcia odbywają się  1 x w tygodniu 

 

2. ZAJĘCIA  PLASTYCZNE –  dzieci poznają różne techniki plastyczne, 

           podstawowe zasady  zabawy  kolorem , podstawy łączenia kolorów,  

           ćwiczą umiejętności posługiwania się różnymi  przyborami, doskonalą  

           swoje umiejętności  manualne. Na zajęciach dzieci wyrabiają sobie  

           wrażliwość i wyobraźnię oraz współpracy w grupie . Zajęcia dobywają się   

2 x w tygodniu    ( płatne) 

 

3. ZAJĘCIA KULINARNE – dzieci oraz młodzież poznają tajniki sztuki 

           kulinarnej, uczą się   praktycznych  zasad gotowania   i  przygotowywania  

           potraw ,ciast; podawania , nakrywania do  stołu, poznają podstawowe  

           zasady zachowania się przy stole. Zajęcia odbywają się  1 x w miesiącu 

 

4. WARSZTATY     TEATRALNE –        uczestnicy  bawiąc się uczą , zdobywają 

wiedzę teoretyczną i praktyczną .Uczą się wyrażać swoje emocje, 

oswajają się z przestrzenią sceniczną , poznają tajniki sztuki teatralnej, . 

Warsztaty odbywają się 1 x w tygodniu 

 

5. KLUB   SENIORA ‘’RADOŚĆ’’  -  działa  od  1993 roku, członkowie  klubu  

spotykają się  raz w tygodniu  w każdy  wtorek  o 15.00 . Na swoim koncie 

mają wiele  oraz występów  artystycznych: na terenie gminy , powiatu  

oraz między powiatowe. W swoim  repertuarze posiadają wiele różnych 

piosenek : biesiadnych, ludowych, patriotycznych ,harcerskich itp. 

Spotkania odbywają się 1 x w tygodniu. 



 

6. NAUKA  GRY NA GITARZE -  dzieci  poznają podstawy  nauki  gry  na 

gitarze : chwyty oraz nuty. Zajęcia odbywają się  zazwyczaj indywidualnie 

pod opieką  wykwalifikowanego instruktora. Warunkiem  jest posiadanie 

własnego instrumentu. Zajęcia odbywają si e 1x w tygodniu ( płatne) 

 

 

7. NAUKA JEZYKA ANGIELSKIEGO – dzieci uczą się języka poprzez zabawę  

taniec i śpiew. Pod  okiem wykwalifikowanej kadry  pedagogicznej . Dzieci 

bardzo chętnie biorą udział w zajęciach i bardzo chętnie włączają się do 

wszystkich proponowanych zabaw . Zajęcia odbywają się 1 x w tygodniu  

( płatne) 

 

8. KARATE – zajęcia odbywają się na sali gimnastycznej w szkole w Lądku. 

Uczestnicy poznają  

tajniki  sztuk walk wschodu pod czujnym okiem wykwalifikowanego 

instruktora. Jest to filia Słupeckiego Klubu „Karate DO SHOTOKAN”. 

Zajęcia  bez limitu wiekowego , mogą uczestniczyć  dorośli  i dzieci  

wspólnie . Zajęcia  odbywają  się  2x w tygodniu  w Sali gimnastycznej 

szkoły w Lądku.( płatne) 

 

               Zapisy do 19 września  2016   liczba miejsc ograniczona  

    Bliższych  informacji można uzyskać  pod nr tel. 63 276 35 08 .     

     Zainteresowanych  rodziców  prosimy o kontakt  telefoniczny  , osobisty  lub  

    e-mailowy: gokladek@vp.pl 

 

 


